Artık İsmâîlîler, bir buçuk asırlık bir çalışmadan sonra, İslam dünyasının merkezinden uzak bir bölgede genelde Haricî ve Ehl-i Sünnet mezheplerine tabi olan Berberîlerin topraklarının kalbinde rehberlerini ve imamlarını idarenin başına getirmeye muvaffak olmuşlardı. Ubeydullah el-Mehdî (297-322/910-934)'nin hilafetinin başlamasıyla birlikte İsmâîliyye tarihinde “*Gizli dönem ve mestur imamlar*” dönemi de son bulmuş oldu. Bundan sonra İsmâîlî imam “*Keşf Dönemi*”inde aleni bir şekilde Fatımî halifesi ünvanıyla kendi taraftarlarının başında bulunmaya başladı.

Fatımîler hilafetinin tesisi, İsmâliyye düşünce tarihinin altın çağının başlangıcıdır. Bu dönem, sekizinci Fatımî halifesi el-Müstansır Billâh (427-487/1036-1094)'ın vefatına kadar devam etti. Böylece İsmâliyye, iki asır kadar süren bu dönemde güçlü bir imparatorluğun resmî bir mezhebi durumundaydı. Fatımîler, önce Afrika'dan, hicri 362 Milâdî 973 yılından itibaren de Mısır'dan başlayarak geniş topraklara hükmetmeye başladılar. Artık Fatımîler, Abbasîler hilafeti ve bir dizi farklı yönetimler için güçlü bir rakip sayılıyordu. Öyle ki, onlar birkaç yıl sonra Kuzey Afrika'nın tamamını, Mısır, Kızıl Deniz sahilleri, Yemen, Hicaz, Filistin ve Şam'ı hâkimiyetleri altına aldılar.

O dönemde Bahreyn hariç, henüz ortadan kaldırılmamış diğer Karamatî grupların çoğu Fatimî İsmâîlîlerin kanadına katılmışlardı. O dönemin en seçkin dâisi olan el-Müeyyed Fiddîn Hibetullah Şirâzî, ilk önce Fars bölgesinde faaliyette bulundu ve Büveyhî ailesi nezdinde oldukça yüksek bir makam elde etti. O, daha sonra Şiraz'ı terk etmeye mecbur kaldı ve hicri 439 Milâdî 1047 yılında Kahire'ye gitti. Sonra da hicri 453 Milâdî 1061 yılında Dâi'd-duat makamına ulaştı ve hicri 470 Milâdî 1078 yılındaki vefatına kadar bu makamı korudu. el-Müeyyed, aralarında Nasır Hüsrev de olmak üzere Fatimî dâilerin muhtelif yerlerdeki faaliyetlerini Kahire'den kontrol ediyordu. O dönemde Sünni Selçuklular, devletlerinin temellerini sağlamlaştırıp nüfuzlarını İran'dan Şam'a ve Fatimî İmparatorluğunun diğer komşu bölgelerinde arttırırken Fatimî davet de Irak'ta çok özel bir şekilde başarılı oluyordu.